

# Spejz

Szárasztésza Csiga 200g

Királyi, 4 Tojásos

1945 Ft/kg



**389 Ft**

Woogie Tejkaramella 250g

Kanna+Persely

5396 Ft/kg



**1349 Ft**

# Kamrája kulcsa



Full Diszkont

**Érvényes: 2023.08.03.-08.27**

Univer Gulyáskrém 160g

Csemege, Csipős

3493,75 Ft/kg



**559 Ft/db**

Tibi Táblás Éticsokoládé 90g

3211,11 Ft/kg



**289 Ft/db**

Haas Pezsgőtabletta Limitált 80g

C-Vitamin+Cink, Kalcium+D+K, Magnézium, Vas+C

3987,50 Ft/kg



**319 Ft/db**

Zoo Reggeliző Pehely 225g

Kakaós Golyó, Kakaós Kagyló, Mézes Karika,

Fahéjas 1551,11 Ft/kg



**349 Ft/db**



Moments Ostya 45g /  
Moments Ostya Intenso 40g  
Többféle Ízben



**149 Ft/db**

Toffifee 125g White  
6792 Ft/kg



**849 Ft**

Bombi Star 45g  
Epres, Sárgabarack, Szilvás,  
Vegyesgyümölcs



**169 Ft/db**

Foody Chips 75g  
Hagymás-Tejfölös, Paprikás, Sajtos, Sós  
5186,66 Ft/kg



**389 Ft/db**

Jégnyalóka Chiriflax 50ml  
1180 Ft/l



**59 Ft/db**

Rice UP Zabszelet 70g  
Hozzáadott Cukor Nélkül, Gluténmentes,  
Áfonya, Dió, Ét-Narancs  
6557,14 Ft/kg



**459 Ft/db**

Bona Vita Puffasztott Szelet 90g  
Búza, Búza-Rozs 2099,99 Ft/kg



**189 Ft/db**

Choco Wafer 140g  
Földimogyi, Kókusz 3707,14 Ft/kg



**519 Ft/db**

Contimax Sprottni 170g/85-102g  
Füstölt, Olajban 5164,70-4303,92 Ft/kg



**439 Ft/db**

Darártlöncs 400g  
Tépőzárás 1572,50 Ft/kg



**629 Ft**

Dr Oetker Habfixáló 10g/  
Dr Oetker Tortaszelé 12g  
Piros, Szintelen



**169 Ft/db**

Gerard Keks/Crispy Levél/  
Mini Cake 165g  
Többféle  
3387,87 Ft/kg



**559 Ft/db**

Haas Citromsav 80g  
5862,50 Ft/kg



**469 Ft/db**

Kávés Bravos Classic 250g  
Espresso Őrölt,  
Őrölt  
2956 Ft/kg



**739 Ft**

Knoppers Nutbar 40g  
Classic, Coconut, Peanut



**219 Ft/db**

Lacikonyha Étélizesítő 75g  
3053,33 Ft/kg



**229 Ft/db**

Nógrádi Ropi 45g  
Foltin



**159 Ft/db**

Rizs Lagris 2\*125g  
Hosszúszemű,  
Gyorsrizs  
1276 Ft/kg



**319 Ft**

Séf Kedvence Bulgur 400g  
1072,50 Ft/kg



**429 Ft**

Szegedi Májkrém Családi 190g  
Baromfi, Sertés 2047,36 Ft/kg



**389 Ft/db**

Vanelli Croissant 40g  
Mogyorókrém



**105 Ft/db**



Aquafresh Fogkefe 2db  
Clean&Flex Med.  
339,50 Ft/db



679 Ft/cs

Tango Dezodor Férfi 150ml  
Aqua, Icysplash, Marine, Power,  
Vetyver  
2993,33 Ft/l



449 Ft/db

Baba Tusfürdő 400ml  
Többféle Illatban, Női/Férfi  
2247,50 Ft/l



899 Ft/db

Bella Eü. Betét Nova 20db  
Szárnyas  
31,45 Ft/db



629 Ft

Bref Color Aktiv 50g  
Többféle 15980 Ft/kg



799 Ft/db

Calgon Vízlágyító Por 500g  
2598 Ft/kg



1299 Ft

Cif Súrolókrém 750ml  
Original  
1011,99 Ft/l



759 Ft/db

Df Nedves Kendő 20db UF  
Bútorápoló, Fürdőszoba Ápoló,  
Konyhaápoló  
15,45 Ft/db



309 Ft/cs

Jar Mosogató 450ml  
Többféle  
1731,11 Ft/l



779 Ft/db

Kata Ablaktisztító 500ml  
Szórófejes  
918 Ft/l



459 Ft

Lorilux Mosógél 4,0L  
Color&Fresh,  
Color&Power,  
Universal  
487,25 Ft/l



1949 Ft

Pamutfej Fehér (250) XXL



529 Ft

Papírtörő Perfex  
2 Tekercs/2 Rétegű  
189,50 Ft/tekercs



379 Ft

Gyöngy Papírzsebkendő 100db  
3 Rétegű, Aloe Vera, Bubble Gum,  
Classic, Kamilla 2,89 Ft/db



289 Ft

Sofin Öblítő 1800ml  
Többféle Illatban  
721,66 Ft/l



1299 Ft

Sweet Baby Nedves Kendő 70db  
Levendula, Original  
3,70 Ft/db



259 Ft/cs

Tub.o.Flo Lefolyótisztító 60g  
Cold Gran., Hot Gran. 4983,33 Ft/kg



299 Ft/cs

Vízibomba 80db-os  
190105  
2,48 Ft/db



199 Ft/cs

Well Done Kendő 12db  
Fehérítő, Fertőtlenítő, Színmegújító,  
Színvédő, Többféle 56,58 Ft/db



679 Ft/cs

Kutyaeledel Universal 1200g  
Nedves  
415,83 Ft/kg



499 Ft

Shelma Alutasak 4x85g  
2xHal-2xHús Mix, 4xHús Mix  
2055,88 Ft/kg, 174,75 Ft/db



699 Ft



Ételectet Foltin 10% 1,0L  
Finom



389 Ft/db

Piacelli Passata 690g  
Classic, Rustica  
1244,92 Ft/kg



859 Ft/db

Apenta+ PET 0,75L  
Antiox, Body, Collagen Eper, Relax  
Electrolytes, Fit, Power-C, Ready  
425,33 Ft/l



319 Ft/db

Univer Salátaöntet 230-235g  
Többféle  
3169,56-3102,12 Ft/kg



729 Ft/db

Olympos Citromlé 50% 1,0L



439 Ft/db

Nutella 450g  
3553,33 Ft/kg



1599 Ft

Séf Kedvence Szeletelt Gomba  
Töltőtömeg: 170g,  
Üveges  
2523,52 Ft/kg



429 Ft

Dawtona Cékla Szeletelt  
Töltőtömeg: 430g,  
Üveges  
1160,46 Ft/kg



499 Ft

Sűrített Paradicsom 360g  
Dawtona, Üveges, 18-20%  
1358,33 Ft/kg



489 Ft

Szobi Gyümölcslevek 1,0L 12%  
Őszibarack, Ananász, Kékszőlő,  
Narancsital



339 Ft/db

Szobi Gyümölcslevek 1,0L 12%  
Almaital, Fehérszőlő



319 Ft/db

Márka Üdítőitalok 2,5L  
Cola, Jaffa, Málna  
151,60 Ft/l



379 Ft/db

Üzleteink: **Spejz Debrecen**  
Kossuth utca 9.  
Nytva:  
H-P: 7.00-18.00  
SZO: 7.00-13.00

**FD Debrecen**  
Petőfi tér 17.  
Nytva:  
H-P: 8.00-18.00  
SZO: 8.00-14.00

**FD Debrecen**  
Ötvenhatosok tere 6.  
Nytva:  
H-P: 8.00-18.00  
SZO: 8.00-14.00

**Spejz Debrecen**  
Vágóhid utca 3.  
Nytva:  
H-P: 7.00-18.00  
SZO: 7.00-13.00



Spejz

[www.fulldiszkont.hu](http://www.fulldiszkont.hu)

ELFOGADJUK:



A katalógus árai és egyéb kondíciói a háztartásban szokásos mennyiségre érvényesek. Áraink 2023.08.03-tól a készlet erejéig vagy 2023.08.27.-ig érvényesek. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet. Nyomatási és sajtóhibákért felelősséget nem vállalunk. Az akciós újságban szereplő ajánlat más akciós ajánlat nem vonható össze. Áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát. Az árak változtatási jogát fenntartjuk. Az újságban feltüntetett termékek vonatkozásában a raktárkészleten tartási kötelezettséget az eladó kizárja. Fotót biztosította: Designed by Freepik